
Uchwała nr 1430/76/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 października 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. pełnomocnictwa  
do zawierania, zmiany, wypowiadania, odstąpienia i rozwiązywania umów  
o udzielenie zamówień publicznych oraz dokonywania odbiorów przedmiotów 
tych zamówień realizowanych w okresie trwałości projektu pn.: „Rozwój e-usług 
i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa 
Informacyjnego M@zowszanie” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495), w związku z umową nr 232/RW/RW-OW-I/W/2016 
zawartą w dniu 13 grudnia 2016 r. między Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 
Mazowsza S.A.1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisanej do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy  
dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS 0000249823, 
pełnomocnictwa do zawierania, zmiany, wypowiadania, odstąpienia i rozwiązywania umów  
o udzielenie zamówień publicznych oraz dokonywania odbiorów przedmiotów tych zamówień 
realizowanych w okresie trwałości projektu pn.: „Rozwój e-usług i ich dostępu dla obywateli 
w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego M@zowszanie”. 
 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się do czasu zakończenia realizacji 

umowy nr 232/RW/RW-OW-I/W/2016 zawartej w dniu 13 grudnia 2016 r. między 
Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być odwołane w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienioną aneksem nr 1 z dnia 11 czerwca 2018 r., aneksem nr 2 z dnia 6 marca 2019 r., aneksem nr 3 z dnia 6 czerwca 
2019 r. i aneksem nr 4 z dnia 2 października 2019 r. 


	w sprawie udzielenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. pełnomocnictwa  do zawierania, zmiany, wypowiadania, odstąpienia i rozwiązywania umów  o udzielenie zamówień publicznych oraz dokonywania odbiorów przedmiotów tych zamówień realizowanych w okresie trw...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


